LEI Nº 677/2009, DE 03 DE SETEMBRO DE 2009
“DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DA COZINHA PILOTO DO MUNICÍPIO DE UBARANA
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

PAULO CÉSAR CHRISTAL, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte L E I :

Artigo 1° - A Cozinha Piloto do Município de Ubarana será dada a seguinte denominação “NAIR FERRAZ DE OLIVEIRA”.

Artigo 2º - Fica o Poder Executivo, autorizado através do setor competente, tomar as providencias que se fizerem necessárias.

Artigo 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ubarana, 03 de Setembro de 2009.

Paulo César Christal

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra, arquivada em pasta e encadernada anualmente em livro próprio para o registro de Leis.

Mario Sérgio R. Oliveira

Secretário